关于公示 2019 年度武汉总部企业

初步入围名单的通知

各有关单位：

根据《市人民政府关于印发武汉市支持总部企业发展实施办法

（试行）的通知》（武政规〔2018〕38 号）和《武汉市支持总部企

业发展实施办法（试行）的实施细则》（武发改规〔2019〕1 号）

相关要求，今年 4 月市发改委发布了 2019 年度武汉总部企业认定

通知，启动了 2019 年度武汉市总部企业认定工作。

经过企业申报、各区初审推荐、第三方审查等程序，共有 31

家企业基本满足武政规〔2018〕38 号规定的认定标准，同时市发

改委对此 31 家企业进行了信用信息查询，未发现名单中的企业被

纳入信用“黑名单”。

现将初步入围的 31 家企业名单进行公示。公示期 2019 年 10

月 9 日至 14 日（5 个工作日）。如有异议，请于 2019 年 10 月 14

日前与我委联系。

特此通知。

联系人：陈勇涛 联系电话：82796128

白 洁 82796072

附件：2019 年度武汉总部企业认定初步入围名单

2019 年 10 月 9 日

附件：

2019 年度武汉总部企业认定初步入围名单

序号 企业名称 所在辖区

1 中贝通信集团股份有限公司 江汉区

2 武汉泰欣电器股份有限公司 硚口区

3 中百仓储超市有限公司 硚口区

4 远大医药（中国）有限公司 硚口区

5 九州通医药集团股份有限公司 汉阳区

6 恒信汽车集团股份有限公司 汉阳区

7 健民药业集团股份有限公司 汉阳区

8 湖北能源集团股份有限公司 武昌区

9 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 武昌区

10 湖北省宏泰国有资本投资运营集团有限公司 武昌区

11 中铁第四勘察设计院集团有限公司 武昌区

12 武钢集团有限公司 青山区

13 湖北长江出版传媒集团有限公司 洪山区

14 烽火通信科技股份有限公司 洪山区

15 马应龙药业集团股份有限公司 洪山区

16 中车长江运输设备集团有限公司 江夏区

17 湖北周黑鸭企业发展有限公司 东西湖区

18 湖北中烟工业有限责任公司 东西湖区

19 良品铺子股份有限公司 东西湖区

20 黄鹤楼科技园（集团）有限公司 东西湖区

21 武汉京东世纪贸易有限公司 东西湖区

22 中国电建集团湖北工程有限公司 东西湖区

23 中国五环工程有限公司 东湖高新区

24 长飞光纤光缆股份有限公司 东湖高新区

25 盛隆电气集团有限公司 东湖高新区

26 武汉虹信技术服务有限责任公司 东湖高新区

27 武汉中原电子集团有限公司 东湖高新区

28 武汉当代科技产业集团股份有限公司 东湖高新区

29 武汉斗鱼鱼乐网络科技有限公司 东湖高新区

30 软通动力技术服务有限公司 东湖高新区

31 人福医药集团股份有限公司 东湖高新区